jurídica de direito público interno, em face de Hilda Barroso da Silva Santos, com endereço em lugar incerto e não sabido, e que, 
por este meio, INTIMA-SE  a executada para efetuar o pagamento voluntário do débito referente aos honorários advocatícios no 
valor de R$ 1.027,58 (mil e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos) e acréscimos legais, no prazo de 15 (quinze) dias, sob 
pena de o montante da condenação ser acrescido de multa no percentual de 10% (dez por cento) e honorários advocatícios 
arbitrados em igual patamar (10%), com a consequente expedição de mandado de penhora e avaliação (CPC, art.

[...]

Fica a parte ADVERTIDA de que lhe será nomeado curador em caso da ausência de sua manifestação, conforme determinado no Despacho 
do evento 224. 
Tudo conforme a petição inicial e decisão disponibilizadas via sistema e-Proc. 
Valor da dívida atualizada: R$ 3.850,12 (três mil, oitocentos e cinquenta reais e doze centavos). Eu, Ana Luisa Gonçalves Barros, Servidor 
de Secretaria da Secretaria Judicial Unificada das Varas Cíveis de Palmas, que digitei, conferi e atesto ser autêntica a assinatura do MM. 
Juiz Coordenador abaixo lançada. Palmas/TO, data certificada eletronicamente.